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Caverion Oyj Osavuosikatsaus 27.10.2017 klo 9.00
Caverion Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2017
Ensimmaisia merkkeja tulosparannuksesta

1.7.-30.9.2017

Tilauskanta: 1 460,4 (1 450,9) milj. euroa.

Liikevaihto: 545,1 (582,0) milj. euroa.

Kayttdkate ilman uudelleenjarjestelykuluja: 13,8 (19,5) milj. euroa eli 2,5 (3,3) prosenttia liikevaihdosta.
Kayttdkate: 8,7 (13,8) milj. euroa eli 1,6 (2,4) prosenttia likevaihdosta.

Kayttdpadoma: 75,7 (56,1) milj. euroa.

Vapaa kassavirta -43,8 (-38,8) milj. euroa.

Osakekohtainen tulos, laimentamaton: -0,01 (0,02) euroa osakkeelta.

1.1.-30.9.2017

Liikevaihto: 1 692,5 (1 758,1) milj. euroa.

Kayttdkate ilman uudelleenjéarjestelykuluja: 14,6 (26,1) milj. euroa eli 0,9 (1,5) prosenttia liikevaihdosta.
Kayttdkate: 2,5 (10,9) milj. euroa eli 0,1 (0,6) prosenttia likevaihdosta.

Vapaa kassavirta: -90,5 (-100,1) milj. euroa.

Suluissa esitetyt luvut ovat edellisvuoden vastaavan kauden lukuja, ellei toisin ole mainittu.

AVAINLUVUT

1-9/17 Muutos 1-12/16
Tilauskanta 1460,4| 14509| 0,7%| 1460,4| 14509 0,7%| 1408,1
Liikevaihto 5451 582,0| -6,3%| 16925 1758,1| -3,7%| 23641
Kéayttokate iiman
uudelleenjarjestelykuluja 13,8 19,5 -29,0 % 14,6 26,1 -441% 15,6
Kayttokateprosentti iiman
uudelleenjarjestelykuluja, % 25 3,3 0,9 15 0,7
Kayttokate 8,7 13,8| -37,0% 2,5 10,9| -772% -11,4
Kéayttokateprosentti, % 1,6 24 0,1 0,6 -0,5
Liikevoitto 12 50| -755% -20,1 -11,6] -73,1% -40,8
Liikevoittoprosentti, % 0,2 0,9 -1,2 -0,7 -1,7
Tilikauden voitto 0,1 29| -971% -18,3 -9,9| -84,2% -31,7
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, e -0,01 0,02 -0,16 -0,08|-102,6 % -0,25
Kayttbpadoma 75,7 56,1| 35,0% 75,7 56,1 350% -2,6
Vapaa kassavirta -43,8 -38,8| -12,8 % -90,5| -100,1 9,6 % -72,1
Korollinen nettovelka 141 3 169,7| -16,8 % 1413 169,7| -16,8% 1455
Velkaantumisaste, % 53,2 81,5 53,2 81,5 78,7
Henkildstd kauden lopussa 16483| 17281| -46%| 16483| 17281| -46%| 16913

Toimitusjohtaja Ari Lehtorannan kommentti

“Aloimme nahda ensimmaisia merkkeja tulosparannuksesta kaanneohjelmamme seurauksena kolmannella
neljannekselld. Vaikka vanhemmat, huonosti kannattavat projektit edelleen heikentavat tulostamme, kéynnisséa
oleva uusi liikketoimintamme Projekteissa ja erityisesti Palveluissa ndyttdd parantuvaa tulosta. Kayttokate ilman
uudelleenjarjestelykuluja parani selvasti ensimmaiseen vuosipuoliskoon verrattuna. Kayttokate ilman
uudelleenjarjestelykuluja oli 13,8 (19,5) milj. euroa kolmannella neljanneksella. Tulokseen vaikuttivat edelleen 7,1
(4,1) milj. euron alaskirjaukset, 0,9 milj. euron myyntisaamisten alaskirjaukset ja 5,2 (5,7) milj. euron
uudelleenjarjestelykulut. Haasteet riskiprojekteissamme vaikuttivat heikentavasti seka kayttbpaddomaamme etté
kassavirtaamme. Jatkoimme edelleen korjaavien toimenpiteiden toteuttamista erityisesti projektiliiketoimintamme
suorituskyvyn  parantamiseksi. Neljanneltd vuosineljinnekseltd odotan parantunutta kassavirtaa ja
alaskirjausriskimme on pienempi kuin viime vuonna.
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Caverionin liikevaihto oli 545,1 (582,0) milj. euroa vuoden 2017 kolmannella neljannekselld. Erityisesti
valikoivammalla projektiliketoiminnan tarjoustoiminnallamme oli heikentdva vaikutus kauden kehitykseen.
Palvelut-liketoiminta kasvoi kolmannella neljanneksella 4,7 prosenttia tavoitteemme mukaisesti. Koko Projektit-
liketoiminnan liikevaihto laski 15,7 prosenttia, kun taas Suurten projektien likevaihto jopa 23,2 prosenttia.
Keskittymisemme Palveluihin edisti Palveluiden tilauskannan kehitysté 5,5 prosentilla edellisvuodesta, kun taas
Projekteissa tilauskanta laski 2,7 prosenttia. Tarjoustoiminnan valikoivuuden lisédksi olemme sulkeneet useita
heikosti suoriutuvia projektiyksikditd. TAma on osa strategista muutostamme.

Markkinaymparistomme on edelleen suotuisa. Divisioonista Suomi ja ItAvalta paransivat vakaata suoritustaan
kolmannella neljanneksella. Tanska-Norjan divisioona teki hyvan tuloksen. Ruotsissa tulostamme neljanneksella
heikensivat noin 190 tydntekijaan vaikuttavat 4,9 milj. euron uudelleenjarjestelykulut seka tuottavuushaasteet.
Aloitimme kauden aikana Ruotsissa tiukan suorituksen johtamisohjelman, jonka tarkoituksena on parantaa
olennaisesti pitkan aikavalin suoritustamme. Teollisuuden Ratkaisuissa ja Saksassa tulos pysyi edelleen
tappiollisena seurauksena aikaisemmin tunnistettujen riskiprojektien alaskirjauksista. Liiketoimintayksikoéittain
Palvelut-liketoimintayksikkd paransi entisestddn suoritustaan. Projektit-liiketoimintayksikon tulos oli edelleen
heikko alaskirjausten seurauksena.

Saavutimme edelleen saastdja tehdyistd saneeraustoimista seka saastoja kiinteista kuluista. Tammi-syyskuussa
henkilostokulumme laskivat noin 3,9 prosenttia ja liketoiminnan muut kulut noin 5,5 prosenttia viime vuoden
vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Tama on tyydyttdvaa huomioiden sen, ettd meilla on samalla ollut myds
kdanneohjelmaamme liittyvia kertaluonteisia kuluja, esimerkiksi Teollisuuden Ratkaisuissa projektiliketoimintaan
littyvia ulkoisia asianajokuluja yhteensd 2,2 milj. euroa. Tammi-syyskuussa suorituksen ja kayttbasteen
parantamiseksi kaynnistetyistd toimenpiteistd aiheutui noin 12,1 milj. euroa uudelleenjarjestelykuluja ja niiden
arvioitu sadastévaikutus on yhteensa noin 2,8 milj. euroa vuonna 2017 ja noin 8,6 milj. euroa vuonna 2018.

Tammi-syyskuussa teimme riskiprojekteihimme yhteensa 25,4 (19,1) milj. euron alaskirjaukset Teollisuuden
ratkaisujen ja Saksan divisioonissa. Lokakuussa tekemamme viimeisimman arvion jalkeen riskilistamme jaljella
olevien projektien suoritusriskien arvioidaan olevan noin 18 milj. euroa. On mahdollista, etta tietyista vuonna 2017
teknisesti paatetyista projekteista sopiminen saattaa siirtya vuoteen 2018.

Vanhojen, erdantyneiden myyntisaamisten osalta arvioitu alaskirjausriski koko vuodelle 2017 on hieman
aikaisempaa arvioitua 10 milj. euron enimmaistasoa matalampi. Toteutettujen uudelleenjarjestelyiden jalkeen
aikaisemmin arvioidun kayttdasteriskin (enintdan 10 milj. euroa) vaikutukset ovat jo suurilta osin nahtavilla
tuloksessamme.

Caverionin taloudellista tuloksentekokykya vuonna 2017 heikentaa paaosin projektiliketoimintamme suorituskyky.
Samalla olemme ryhtyneet rakentamaan uutta, vahvempaa Caverionia tulevaisuutta varten. Kerromme lisaa
uudesta strategiastamme padomamarkkinapaivassamme Helsingissa 7.11.2017."

NAKYMAT VUODELLE 2017
Caverionin palvelujen ja ratkaisujen markkinanakymat

Toimialan megatrendit, kuten lisdantynyt teknologian kaytté rakennuksissa, energiatehokkuutta koskevat
vaatimukset ja lisdaantyva digitalisoituminen ja automaatio seka kaupungistuminen, luovat edelleen kysyntaa
Caverionin palveluille ja ratkaisuille tulevina vuosina.

Palvelut

Teknisen huollon ja kunnossapidon ja Managed Services -palveluiden taustalla olevan kysynnan odotetaan
jatkuvan vahvana. Rakennuksissa olevan teknologian lisddntyessd uusien palvelujen tarpeen ja
elinkaariratkaisujen kysynnan odotetaan lisdéntyvan. Asiakkaiden keskittyminen omaan ydintoimintaansa tarjoaa
edelleen Caverionille mahdollisuuksia yllapidon seka huollon ja kunnossapidon ulkoistuksissa erityisesti
julkishallinnossa, teollisuudessa ja energiasektorilla.

Projektit

Teknisen asennuksen ja Suurten projektien markkinoiden odotetaan pysyvan hyvina. Hyvan kysynnan odotetaan
jatkuvan seka julkisella etta yksityisella sektorilla. Hintakilpailun odotetaan kuitenkin pysyvan tiukkana. Alhaisen
korkotason ja rahoituksen saatavuuden odotetaan tukevan investointeja. Talotekniikan suunnittelua ja toteutusta
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siséltavien kokonaistoimitusten kysynndn odotetaan kehittyvdn suotuisasti suurissa ja teknisesti vaativissa
projekteissa. Parempaa energiatehokkuutta ja parempia sisdilmaolosuhteita koskevat vaatimukset seka
tiukentuva ympéristélainsdadantd ovat merkittavid markkinoiden kehitysta tukevia tekijoita.

Kaanneohjelma — Kayttokatteeseen ja liikevoittoon vaikuttavat erat*

Milj. e 7-9/17 7-9/16 1-9/17 1-9/16 1-12/16
Kayttokate 8,7 13,8 2,5 10,9 -11,4
Kéayttokateprosentti, % 1,6 2,4 0,1 0,6 -0,5
Kauden kayttokatteeseen ja liikkevoittoon vaikuttavat erat

- Projektien alaskirjaukset** 7,1 4,1 25,4 19,1 59,0
- Uudelleenjarjestelykulut 5,2 5,7 12,1 15,2 26,9

*Ei sisélla erédantyneisiin myyntisaamisiin ja kayttdasteeseen liittyvien riskien vaikutusta vuonna 2017.
** Sisaltdd kustannusarvioiden tarkistuksia, kustannusarvioiden ylityksia ja varausten lisdyksia riskiprojektilistalla vuonna 2017.

Tulosohjeistus vuodelle 2017

Caverionin ohjeistus vuodelle 2017 sdilyy ennallaan. Caverionin ohjeistus vuodelle 2017 on: "Caverion arvioi, etta
konsernin liikkevaihto sdilyy edellisvuoden tasolla vuonna 2017 (2016: 2 364 milj. euroa). Caverion arvioi, etta
konsernin kayttokate ilman uudelleenjarjestelykuluja yli kaksinkertaistuu vuonna 2017 (2016: 15,6 milj. euroa).”

Caverion soveltaa tulosohjeistuksessaan seuraavaa ohjeistusterminologiaa, jonka lisdksi huomioidaan +/- 2
prosenttiyksikdn vaihteluvali esitettyihin rajoihin.

Positiivinen muutos | Alaraja Ylaraja
) )
Edellisen vuoden tasolla -5 % 5 %
Kasvaa 5% 15%
Kasvaa selvasti 15 % 30 %
Kasvaa merkittavasti 30 % 100 %
Kaksinkertaistuu 100 %
Negatiivinen muutos | Alaraja Ylaraja
| % %
Laskee -15 % -5 %
Laskee selvasti -30 % -15 %
Laskee merkittavasti -30 %

TIEDOTUSTILAISUUS, WEBCAST JA PUHELINKONFERENSSI

Osavuosikatsauksesta jarjestetdén englanninkielinen tiedotustilaisuus perjantaina 27.10.2017 klo 11 Suomen
aikaa Hotelli Glo Kluuvissa (Videowall-sali), Kluuvikatu 4, 2. kerros, Helsinki. Tiedotustilaisuutta voi seurata
suorana lahetyksena osoitteessa www.caverion.fi/sijoittajat. Tilaisuutta voi seurata myds puhelimitse soittamalla
numeroon +358 (0)9 7479 0404 viimeistaan klo 10.55 Suomen aikaa. Osallistumiskoodi puhelinkonferenssiin on
"7876164 / Caverion”. Tilaisuudesta on lisatietoa osoitteessa www.caverion fi/sijoittajat.

Taloudellinen tiedottaminen ja muita sijoittajatapahtumia

Caverion jarjestad padomamarkkinapaivan Helsingissa 7.11.2017 klo 9.00 alkaen. Lisétietoja ohjelmasta on
saatavilla Caverionin verkkosivuilta osoitteesta www.caverion fi/sijoittajat.

Tammi-joulukuun 2017 tilinp&éatostiedote julkaistaan 7.2.2018 klo 8.00 Suomen aikaa. Taloudelliset katsaukset ja
muuta sijoittajatietoa on saatavilla Caverionin verkkosivuilta osoitteesta www.caverion fi/sijoittajat ja IR App -
sovelluksesta. Materiaalit voi myds tilata sdhkdpostitse osoitteesta IR@caverion.com.

CAVERION OYJ

Lisatietoja antavat:



Martti Ala-Harkdnen, talousjohtaja, Caverion Oyj, puh. 040 737 6633, martti.ala-harkonen@caverion.com

Milena Haeggstrom, sijoittajasuhdejohtaja, Caverion Qyj, puh. 040 5581 328, milena.haeggstrom@caverion.com

Jakelu: Nasdaq Helsinki, keskeiset tiedotusvalineet, www.caverion.fi



KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS

Tunnusluvut

Tilauskanta (milj. e) Liikevaihto (milj. e)

1477

2443 2364

1460
1451

Q3/2015 Q3/2016 Q3/2017 2015 2016  2017YTD

Vapaa kassavirta (milj.e) Nettovelka (milj. e)

170
141
L
-39 -44

Q3/2015 Q3/2016 Q3/2017 Q3/2015 Q3/2016 Q3/2017

Liikevaihto
litketoiminta-alueittain
% liikevaihdosta 1-9/2017

Liikevaihto divisioonittain
% liikevaihdosta 1-9/2017

® Tekninen asennus 32 % u Tanska-Norja 21 %

= Ruotsi 22 %
m Saksa 20 %

m Tekninen huolto ja kunnossapito -Teollis_uudaoen ratkaisut 13 %
36 9% ® Suomi 14 %

= Managed Services 15 % " ltavalta 7 %
® [ta-Eurooppa 3 %

m Suuret projektit 17 %

Kayttokate (milj. e)

91,5
11,40 20
[

2015 2016 2017YTD

*Q3/2016 13,8 Q3/2017. 8,7,

Kayttopaaoma (milj. e)

76
56
36 I
Q3/2015 Q3/2016 Q3/2017

Henkilosto divisioonittain
syyskuun 2017 lopussa

® Tanska-Norja 20 %

m Ruotsi 20 %

m Saksa 15 %

m Tedllisuuden ratkaisut 14 %
= Suomi 15 %

u [tavalta 5 %

u [t3-Eurooppa 11 %

® Konsernipalvelut 1 %



Toimintaymparistd vuoden 2017 kolmannella neljanneksella ja yhdeksan ensimmaisen kuukauden
aikana

Yleinen markkinatilanne oli suhteellisen mydnteinen ja vakaa kaudella. Kysynta kehittyi suotuisasti Suomen,
Ruotsin ja Saksan markkinoilla. Tanska-Norjan yleinen talous ja kysyntatilanne ovat toipumassa edellisvuodesta
julkisen kysynnan tukemana. Teollisuuden ratkaisuiden divisioonassa markkina pysyi vakaana teollisuuden
kunnossapitopalveluissa. Itd-Euroopan ja Itdvallan divisioonien markkinat sailyivat myds vakaina.

Palvelut

Teknisen huollon ja kunnossapidon ja Managed Services -palveluiden kysyntéd jatkui vahvana. Caverionin
mahdollisuudet yllapidon sekd huollon ja kunnossapidon ulkoistuksissa lisdéantyivat. Kiinnostus julkisen ja
yksityisen sektorin yhteistyéhén (PPP-malli) ja muihin elinkaariratkaisuihin oli hyvd Pohjoismaissa, vaikka
tdméantyyppisten sopimusmallien osuus koko markkinasta on edelleen suhteellisen pieni.

Projektit

Teknisen asennuksen ja Suurten projektien markkinat olivat positiiviset koko kauden ajan. Hintakilpailu pysyi
kuitenkin tiukkana. Suurten projektien markkinoilla tarjoustoiminta sailyi hyvalla tasolla, kun taas Caverion jatkoi
valikoivaa lahestymistapaansa. Alhainen korkotaso ja rahoituksen saatavuus helpottivat asiakkaidemme
investointeja. Markkinoiden kehitysta tukivat parempaa energiatehokkuutta ja sisdilmaolosuhteita koskevat
vaatimukset seka tiukentuva ymparistélainsaadantt. Joissakin teknisissa jarjestelmissé ja tuotteissa oli merkkeja
resurssipulasta.

Kéaanneohjelma ja arvioidut merkittavat riskialueet vuodelle 2017

Caverion saavutti edelleen saastdja tehdyistd saneeraustoimista ja Kiinteistd kuluista. Tammi-syyskuussa
henkilostokulut laskivat noin 3,9 prosenttia ja liketoiminnan muut kulut noin 5,5 prosenttia viime vuoden
vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Kolmannella neljanneksella Caverion toteutti lisdd saneeraustoimia Ruotsin
ja Teollisuuden ratkaisujen divisioonissa. Naiden toimenpiteiden seurauksena uudelleenjarjestelykulut olivat 5,2
milj. euroa, josta 4,9 milj. euroa liittyi Ruotsiin. Tammi—syyskuussa suorituksen ja kayttdasteen parantamiseksi
kaynnistetyistd toimenpiteistd aiheutui noin 12,1 milj. euroa uudelleenjarjestelykuluja ja niiden arvioitu
saastdvaikutus on yhteensa noin 2,8 milj. euroa vuonna 2017 ja noin 8,6 milj. euroa vuonna 2018.

Kaanneohjelma on aiheuttanut myds muita kertaluonteisia kuluja. Esimerkiksi Teollisuuden Ratkaisuiden
projektiliketoimintaan liittyvat konsernin ulkoiset asianajokulut olivat yhteensa 2,2 milj. euroa tammi-syyskuussa.

Caverionilla on edelleen merkittavia riskialueita, joilla voi olla vaikutusta tuloksen muodostumiseen tana vuonna.
Tammi-syyskuussa Caverion teki riskiprojekteihinsa yhteensa 25,4 (19,1) milj. euron alaskirjaukset Teollisuuden
ratkaisujen ja Saksan divisioonissa. Lokakuussa tehdyn viimeisimman arvion jalkeen riskilistan jaljella olevien
projektien suoritusriskien arvioidaan olevan noin 18 milj. euroa. On mahdollista, etta tietyistd vuonna 2017
teknisesti paatetyista projekteista sopiminen saattaa siirtya vuoteen 2018.

Vanhojen, erddntyneiden myyntisaamisten osalta arvioitu alaskirjausriski koko vuodelle 2017 on hieman
aikaisempaa arvioitua 10 milj. euron enimmaistasoa matalampi. Toteutettujen uudelleenjarjestelyiden jalkeen
Caverion arvioi, etta aikaisemmin arvioidun kayttdasteriskin (enintddn 10 milj. euroa) vaikutukset ovat jo suurilta
osin nahtavilla tuloksessa.

Kaanneohjelma — Kayttokatteeseen ja liikevoittoon vaikuttavat erat*

Milj. e 7-9/17 7-9/16 1-9/17 1-9/16 1-12/16
Kayttokate 8,7 13,8 2,5 10,9 -11,4
Kéayttokateprosentti, % 1,6 2,4 0,1 0,6 -0,5
Kauden kayttokatteeseen ja liikkevoittoon vaikuttavat erat

- Projektien alaskirjaukset** 7,1 4,1 25,4 19,1 59,0
- Uudelleenjarjestelykulut 52 57 12,1 15,2 26,9

*Ei sisélla erédantyneisiin myyntisaamisiin ja kayttdasteeseen liittyvien riskien vaikutusta vuonna 2017.
** Sisaltdd kustannusarvioiden tarkistuksia, kustannusarvioiden ylityksia ja varausten lisdyksia riskiprojektilistalla vuonna 2017.



Tilauskanta

Konsernin syyskuun lopun tilauskanta oli 1 460,4 milj. euroa, kasvua 0,7 prosenttia syyskuun 2016 lopusta
(1 450,9 milj. euroa). Vertailukelpoisin valuuttakurssein tilauskanta kasvoi 1,2 prosenttia. Konsernin keskittyminen
Palveluihin edisti Palveluiden tilauskannan kehitysta 5,5 prosentilla edellisvuodesta. Projekteissa tilauskanta laski
2,7 prosenttia. Tama oli padosin seurausta konsernin valikoivammasta lahestymistavasta projektiliketoiminnassa.
Caverion otti kayttoon tiukemman projektien tarjouslupaprosessin vuoden 2016 toisesta vuosineljanneksesta
lahtien ja on sulkenut useita heikosti suoriutuvia projektiyksikditd. Vuoden 2017 kolmannella neljanneksella
Caverion keskittyi edelleen tarjousprosessiin tavoitteenaan parantaa projektikatteita uusissa projektiliketoiminnan
tilauksissa.

Liikevaihto

Heina—syyskuu

Heind—syyskuun liikevaihto oli 545,1 (582,0) milj. euroa. Liikevaihto laski 6,3 prosenttia edellisvuoden vastaavaan
ajankohtaan verrattuna. Erityisesti konsernin valikoivammalla projektiliketoiminnan lahestymistavalla oli
heikentava vaikutus kauden kehitykseen. Liikevaihto kasvoi Tanska-Norjassa ja Itdvallassa, mutta laski muissa
divisioonissa. Projektien alaskirjaukset vaikuttivat kauden liikevaihtoon Saksassa.

Edellisvuoden vastaavan ajankohdan valuuttakursseilla laskettuna liikevaihto oli 545,6 euroa eli laski 6,3
prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Ruotsin kruunun muutosten vaikutus oli -0,1 milj.
euroa, Norjan kruunun -0,8 milj. euroa ja Venajan ruplan 0,2 milj. euroa.

Palvelut-liketoiminnan liikkevaihto oli 279,8 (267,2) milj. euroa heind—syyskuussa eli kasvua oli 4,7 prosenttia
edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta. Palvelut-liketoiminnan likevaihto koostui Teknisen huollon ja
kunnossapidon 197,0 (189,5) milj. euron likevaihdosta ja Managed Services —liketoiminnan 82,8 (77,6) milj.
euron liikevaihdosta. Projektit-liketoiminnassa likevaihto laski 15,7 prosenttia edellisvuoden vastaavasta
ajankohdasta seurauksena valikoivammasta tarjoustoiminnasta erityisesti Suurissa Projekteissa. Projektit-
liketoiminnan liikevaihto oli 265,3 (314,8) milj. euroa heind—syyskuussa ja se koostui Teknisen asennuksen 177,3
(200,2) milj. euron liikevaihdosta ja Suurten projektien 88,0 (114,6) milj. euron liikkevaihdosta.

Heind—syyskuussa Palvelut-liketoiminta vastasi 51,3 (45,9) prosenttia ja Projektit-liketoiminta 48,7 (54,1)
prosenttia konsernin kokonaisliikevaihdosta.

Tammi-syyskuu

Tammi-syyskuun liikevaihto oli 1692,5 (1 758,1) milj. euroa. Liikevaihto laski 3,7 prosenttia edellisvuoden
vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevaihto kasvoi eniten Tanska-Norjassa ja Itavallassa. Projektien
alaskirjaukset vaikuttivat kauden liikevaihtoon.

Edellisvuoden vastaavan ajankohdan valuuttakursseilla laskettuna liikkevaihto oli 1 692,4 euroa eli laski myos 3,7
prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Ruotsin kruunun muutosten vaikutus oli -8,3 milj.
euroa, mitd kompensoi Norjan kruunun 4,1 milj. euron ja Venajan ruplan 3,9 milj. euron muutos.

Palvelut-liketoiminnan lilkkevaihto oli 861,8 (810,3) milj. euroa tammi-syyskuussa eli kasvua oli 6,4 prosenttia
edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta. Palvelut-liketoiminnan likevaihto koostui Teknisen huollon ja
kunnossapidon 614,0 (582,0) milj. euron liikkevaihdosta ja Managed Services —likketoiminnan 247,8 (228,3) mil].
euron liikevaihdosta. Projektit-liketoiminnassa likevaihto laski 12,4 prosenttia edellisvuoden vastaavasta
ajankohdasta seurauksena valikoivammasta tarjoustoiminnasta erityisesti Suurissa Projekteissa. Projektit-
liketoiminnan likevaihto oli 830,7 (947,8) milj. euroa tammi-syyskuussa ja se koostui Teknisen asennuksen
538,9 (583,3) milj. euron liikkevaihdosta ja Suurten projektien 291,8 (364,5) milj. euron liikevaihdosta. Projektit-
liketoiminnan lilkkevaihtoon vaikuttivat projektien alaskirjaukset tammi-syyskuussa.

Tammi-syyskuussa Palvelut-liketoiminta vastasi 50,9 (46,1) prosenttia ja Projektit-liketoiminta 49,1 (53,9)
prosenttia konsernin kokonaisliikevaihdosta.



Liikevaihdon jakautuminen

Liikevaihto, milj. e Muutos
Tanska-Norja 1117 21%| 104,6| 18% 7%| 354,7] 21%| 3313| 19% 7%| 4558
Ruotsi 1075| 20%| 1209 21%| -11%| 3642 22%| 396,8| 23 % -8%| 5318
Saksa 120,1| 22%| 1332 23%| -10%| 3456| 20%| 3899| 22% -11% | 506,6
Teollisuuden
ratkaisut 64,8 12%| 82,7| 14%| -22%| 2194| 13%| 2372| 13% T%| 3177
Suomi 782 14%| 799| 14% 2%| 2366| 14%| 2355| 13% 0% | 3207
ltAvalta 43,9 8%| 398 7% 10%| 1166| 7% 1109 6 % 5% 153,0
It&-Eurooppa 19,0 3%| 209 4% 9% 56,0 3% 56,6 3% 1% 78,7
Konserni yhteensa | 545,1| 100 %| 582,0| 100 % -6 % | 1692,5]|100% |1 758,1| 100 % -4 % | 2364,1
Projektit-
liiketoiminta 2653 49%]| 3148| 54%| -16%| 830,7| 499%| 9478| 54 % -12 % | 1 233,6
- Tekninen

asennus 1773| 33%| 2002 34%| -11%| 5389| 32%| 5833| 33% -8%| 7823
- Suuret projektit 88,0 16%]| 1146| 20%| -23%| 2918| 17%| 3645| 21% -20% | 4513
Palvelut-
liiketoiminta 279,8| 51%| 267,2| 46 % 5%| 8618| 51%| 810,3| 46% 6% 1130,6
- Tekninen huolto

ja kunnossapito | 197,0] 36 %| 1895| 33 % 4%| 614,0| 36 %| 5820 33% 5%| 8178
- Managed

Services 82,8] 15%| 776] 13% 7T%| 2478| 15%| 2283| 13% 9% 3128
Kannattavuus
Kayttokate

Heind—syyskuu

Heind—syyskuussa kaytttkate ilman uudelleenjarjestelykuluja oli 13,8 (19,5) milj. euroa eli 2,5 (3,3) prosenttia
likevaihdosta. Heind—syyskuun kayttokate oli 8,7 (13,8) milj. euroa eli 1,6 (2,4) prosenttia liikevaihdosta.

Divisioonista Suomi ja Itdvalta paransivat vakaata suoritustaan kolmannella neljanneksella. Tanska-Norjan
divisioona teki hyvan tuloksen. Ruotsissa neljanneksen tulosta heikensivat 4,9 milj. euron uudelleenjarjestelykulut
seké tuottavuushaasteet. Teollisuuden Ratkaisuissa ja Saksassa tulos pysyi edelleen tappiollisena seurauksena
aikaisemmin tunnistettujen riskiprojektien alaskirjauksista. Kannattavuutta heikensivat projektiliketoiminnan
alaskirjaukset ja uudelleenjarjestelykulut. Heind—syyskuussa Caverion teki riskiprojekteihinsa yhteensa 7,1 (4,1)
milj. euron alaskirjaukset Teollisuuden ratkaisujen ja Saksan divisioonissa. Nama alaskirjaukset olivat negatiivisia
ennustemuutoksia ja kustannusylityksid aikaisemmin tunnistettuihin riskiprojekteihin. Myyntisaamisten
alaskirjaukset, jotka liittyivat myds Projektit-liketoimintaan, olivat 0,9 milj. euroa.

Liiketoimintayksikoittain Palvelut-liketoimintayksikko paransi entisestaan suoritustaan. Projektit-
liketoimintayksikén tulos oli edelleen heikko alaskirjausten seurauksena.

Aineiden ja tarvikkeiden kayttoon liittyvat kulut laskivat 153,5 (159,3) milj. euroon ja ulkopuoliset palvelut 106,9
(115,7) milj. euroon heind—syyskuussa. Henkilostokulut laskivat 4,3 prosenttia ja liiketoiminnan muut kulut 7,4
prosenttia viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Heind—syyskuun henkildstokulut olivat yhteensa
211,7 (221,1) milj. euroa. Liiketoiminnan muut kulut laskivat 67,3 (72,7) milj. euroon. Liiketoiminnan muut tuotot
olivat 3,0 (0,5) milj. euroa.

Tammi-syyskuu

Tammi-syyskuussa kayttokate ilman uudelleenjarjestelykuluja oli 14,6 (26,1) milj. euroa eli 0,9 (1,5) prosenttia
likevaihdosta. Tammi-syyskuun kayttékate oli 2,5 (10,9) milj. euroa eli 0,1 (0,6) prosenttia likkevaihdosta.
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Kannattavuutta heikensivéat projektiliketoiminnan alaskirjaukset ja uudelleenjarjestelykulut. Tammi-syyskuussa
Caverion teki riskiprojekteihinsa yhteensa 25,4 (19,1) milj. euron alaskirjaukset Teollisuuden ratkaisujen ja
Saksan divisioonissa. Nama alaskirjaukset olivat negatiivisia ennustemuutoksia ja kustannusylityksiéa aikaisemmin
tunnistettuihin projekteihin. Kannattavuutta heikensivat erityisesti kustannusylitykset ja alaskirjaukset Teollisuuden
Ratkaisujen projekteissa uudella biotuotetehtaalla Suomessa, yhteensa 13,4 milj. euroa. Nama projektit saatiin
paatokseen kesan aikana.

Aineiden ja tarvikkeiden kayttoon liittyvat kulut laskivat 475,3 (479,3) milj. euroon ja ulkopuoliset palvelut laskivat
316,6 (327,7) milj. euroon tammi-syyskuussa. Vuonna 2016 toteutettujen saneeraustoimenpiteiden vaikutukset
olivat selvasti havaittavissa tammi-syyskuussa. Henkildstokulut laskivat 3,9 prosenttia ja liketoiminnan muut kulut
5,5 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Henkildstokulut olivat yhteensa 701,0 (729,5)
milj. euroa. Liiketoiminnan muut kulut laskivat 200,5 (212,0) milj. euroon. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 3,3
(1,3) milj. euroa.

Kayttbkate on maadritelty seuraavasti: Likevoitto + Poistot ja arvonalentumiset. Kayttokate ilman
uudelleenjarjestelykuluja on maaritelty seuraavasti: Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset +
Uudelleenjarjestelykulut.

Liikevoitto
Heina—syyskuu
Heina—syyskuussa lilkevoitto oli 1,2 (5,0) milj. euroa eli 0,2 (0,9) prosenttia likevaihdosta.

Poistot ja arvonalentumiset heina—syyskuussa olivat 7,4 (8,7) milj. euroa, josta 5,5 milj. euroa oli yrityskauppoihin
littyvia kohdistettuja aineettomia hyoddykkeitd ja 2,0 milj. euroa muita poistoja ja arvonalentumisia, joista suurin
osa liittyi tietotekniikkaan.

Tammi-syyskuu
Tammi-syyskuussa liikevoitto oli -20,1 (-11,6) milj. euroa eli -1,2 (-0,7) prosenttia likkevaihdosta.

Poistot ja arvonalentumiset tammi-syyskuussa olivat 22,6 (22,5) milj. euroa, josta 16,7 milj. euroa oli
yrityskauppoihin liittyvia kohdistettuja aineettomia hyddykkeitd ja 5,9 milj. euroa muita poistoja ja
arvonalentumisia, joista suurin osa liittyi tietotekniikkaan.

Muut liikevoittoon vaikuttavat tekijat on esitetty tarkemmin kohdassa kayttokate.
Tulos ennen veroja, tilikauden tulos ja osakekohtainen tulos

Tulos ennen veroja oli -24,3 (-13,3) milj. euroa, tilikauden tulos -18,3 (-9,9) milj. euroa ja osakekohtainen tulos
-0,16 (-0,08) euroa tammi-syyskuussa. Nettorahoituskulut olivat -4,2 (-1,7) milj. euroa tammi-syyskuussa.
Nettorahoituskulut nousivat pidennetyn lainamaturiteetin, korkeampien korkokulujen ja lainojen muutoskulujen
seurauksena.

Konsernin efektiivinen veroaste oli 24,7 (25,2) prosenttia tammi-syyskuussa.

Investoinnit, yritysostot ja myydyt liikketoiminnot

Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin olivat tammi-syyskuussa 13,1 (32,0) milj. euroa eli 0,8 (1,8)
prosenttia likevaihdosta. Investoinnit tietoteknikkaan olivat 8,2 (20,0) milj. euroa tammi-syyskuussa.
Tietotekniikkainvestoinnit liittyivat paaasiassa yhteisen IT-infran ja yhteisten alustojen rakentamiseen, data-
keskuksen konsolidointiin seka yhteisen toiminnanohjausjarjestelman toteuttamiseen. Myds IT-jarjestelmia ja
mobiilitydkaluja kehitettin Konsernin sisdisten prosessien ja tehokkuuden parantamiseksi jatkossa. Muut
investoinnit, mukaan lukien yritysostot, olivat 5,0 (12,0) milj. euroa.

Kauden aikana Caverion toteutti ltavallassa kaksi pienta yritysostoa. Heindkuussa Caverion allekirjoitti
sopimuksen AE Ausserwoger Elektrotechnik GmbH: n kanssa sen sahkotekniikan liiketoiminnan ostamisesta.
Kaupassa siirtyvan liikketoiminnan liikevaihto oli vuonna 2016 noin 2 milj. euroa ja sen palveluksessa oli 19
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henkil6d. Elokuussa Caverion osti puhdastilateknologiaan erikoistuneen Weiss Anlagen Technik GmbH:n koko
osakekannan. Yhti6lla oli noin 3 milj. euron likevaihto ja 15 tydntekijaé vuonna 2016. Kauppahintoja ei julkistettu.

Kassavirta, kdyttopaaoma ja rahoitus

Konsernin vapaa kassavirta oli negatiivinen tammi-syyskuussa, vaikka se paranikin vime vuoden vastaavasta
ajankohdasta. Konsernin vapaa kassavirta oli -90,5 (-100,1) milj. euroa. Vapaaseen kassavirtaan vaikutti
kayttopadoman kasvu riskiprojekteissa. Vapaata kassavirtaa paransivat investointien matalampi taso viime
vuoteen verrattuna.

Konsernin operatiivinen kassavirta ennen rahoituseria ja veroja oli -75,6 (-57,6) milj. euroa tammi-syyskuussa.

Konsernin kayttbpadoma oli 75,7 (56,1) milj. euroa syyskuun lopussa. Kayttdpddoman kehitys oli myonteista
Suomen, Ruotsin ja Tanska-Norjan divisioonissa. Riskiprojektit sitoivat kayttbpddomaa paéosin Teollisuuden
ratkaisujen ja Saksan divisioonissa.

Osatuloutussaamisten maara oli syyskuun lopussa 321,1 (331,0) milj. euroa. Myyntisaamisten maara oli
syyskuun lopussa 331,3 (323,6) milj. euroa.

Caverionin rahavarat olivat syyskuun lopussa 18,4 (37,0) milj. euroa. Lisdksi Caverionilla on nostamattomia
luottolimiittisopimuksia 100,0 milj. euroa ja nostamattomia tililimiittisopimuksia 19,0 milj. euroa.

Konsernin korolliset velat olivat 159,6 (206,8) milj. euroa syyskuun lopussa, ja keskikorko suojausten jalkeen oli
1,76 prosenttia. Noin 50 prosenttia lainoista on pankeilta ja muilta rahoituslaitoksilta, noin 38 prosenttia suoraan
rahamarkkinoilta ja noin 10 prosenttia vakuutusyhtidiltd. Yhteensa 89,7 milj. euroa korollisesta velasta eraantyy
maksettavaksi seuraavien 12 kuukauden aikana. Konsernin nettovelka oli 141,3 (169,7) milj. euroa syyskuun
lopussa.

Caverion Oyj laski 9.6.2017 likkeeseen 100 miljoonan euron hybridilainan, jota kasitelldadn konsernin IFRS-
tilinpaatdksessa omana padomana. Hybridilaina on oman paaoman ehtoinen joukkovelkakirjalaina, joka on muita
velkasitoumuksia heikommassa asemassa. Lainan haltijalla ei ole osakkeenomistajille kuuluvia oikeuksia, eika se
laimenna nykyisten osakkeenomistajien omistuksia. Hybridilainan kuponkikorko on kiinted 4,625 prosenttia
vuodessa 16.6.2020 saakka. Lainalla ei ole erapaivad, mutta liikkeeseenlaskijalla on oikeus lunastaa laina
takaisin ensimmaistd kertaa 16.6.2020 seka tata seuraavina koronmaksupaivina. Mikéali lainaa ei lunasteta
takaisin 16.6.2020, nousee kuponkikorko 500 korkopisteella. Liikkeeseen laskettu hybridilaina vahvisti Caverion-
konsernin padomarakennetta ja rahoitusasemaa. Velkaantumisaste oli syyskuun lopussa 53,2 (81,5) prosenttia ja
omavaraisuusaste 27,0 (20,5) prosenttia.

Caverionin ulkoisissa lainoissa sovelletaan taloudellista kovenanttia, joka perustuu konsernin nettovelan ja
kayttokatteen (EBITDA) suhdelukuun (Nettovelat/Kéayttokate). Caverion sopi hybriditransaktion yhteydessa
muutoksista lainasopimuksiinsa yhteistydpankkiensa kanssa. Taloudellinen kovenantti ei saa ylittda tasoa 5,0:1
syyskuun 2017 loppuun asti ja tdman jalkeen suhdeluku ei saa ylittad tasoa 3,5:1. Kovenantin laskennassa
kaytettavan kayttokatteen laskentaperiaatteita muutettiin syyskuussa 2017 koskien syyskuun lopun kovenantin
laskentaa. Syyskuun lopussa konsernin nettovelan ja kayttbkatteen suhdeluku vahvistettujen
laskentaperiaatteiden mukaisesti oli 4,1x.

Muutoksia ulkoiseen taloudelliseen raportointiin vuonna 2017

Caverion ilmoitti 29.5.2017 sijoittajauutisella kaynnistavansa jatkotoimenpiteitd puuttuakseen jaljella oleviin
haasteisiin Ruotsin kayttdasteessa ja tuloksessa. Nama toimenpiteet kasittivat henkiléstévahennyksia, nykyisten
yksikdiden yhdistamisia, jaettujen resurssien parempaa hyddyntamista seka Caverionin teollisuuden ja
talotekniikan toimintojen yhdistamisen Ruotsissa. Yhdistamisen seurauksena Ruotsin teollisuuden toimintojen
kaikki noin 350 tydntekijaa siirretddn Ruotsin divisioonaan.

Toimintojen yhdistdaminen aiheutti myds muutoksia Caverionin ulkoiseen taloudellisen raportointiin. Caverion
raportoi Ruotsin teollisuuden toimintojensa luvut osana Ruotsin divisioonaa 1.7.2017 alkaen.
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HENKILOSTO

Henkildsto divisioonittain kauden lopussa 9/17 Muutos Muutos\ 12/16
Tanska-Norja 3325 3297 1% 3325 3393 -2% | 3330
Ruotsi 3216 3049 5% 3216 3321 -3% | 3172
Saksa 2490 2443 2% 2 490 2 498 0% 2452
Teollisuuden ratkaisut 2 265 2661 -15% 2 265 2825| -20%| 2742
Suomi 2448| 2568 -5 % 2 448 2 440 0% | 2439
Ithvalta 841 803 5% 841 806 4 % 811
It&-Eurooppa 1787 1817 -2 % 1787 1 868 -4% | 1841
Konsernipalvelut 111 112 -1% 111 130 -15% 126
Konserni yhteensa 16 483| 16 750 -2% | 16483| 17 281 -59% 16 913

Caverion-konsernin palveluksessa oli keskimdarin 16 690 (17 477) tydntekijdd tammi-syyskuussa 2017.
Syyskuun 2017 lopussa konsernin henkildstémaara oli 16 483 (17 281). Tammi-syyskuun henkiléstokulut olivat
701,0 (729,5) milj. euroa.

Vuonna 2016 ja 2017 toteutettujen saneeraustoimenpiteiden vaikutukset ovat selvasti havaittavissa. Kolmannella
vuosineljannekselld uusia resursseja tarvittiin tayttdmaan kriittisia osaamisalueita. Caverion jatkoi harjoittelijoiden
palkkaamista ja kasvattamista asiantuntijoiksi. Erityishuomiota Kiinnitettin edelleen projektijohtamiseen ja
johtamistaitojen vahvistamiseen. Divisioonissa jatkettiin kehitystoimenpiteitd, jotta resurssien tarjonta saadaan
sovitettua vastaamaan paremmin likketoiminnan tarpeita.

Useita koko konsernin laajuisia kehittamishankkeita jatkettin kolmannella vuosineljanneksella, kuten
projektijohtamisen kyvykkyyden vahvistaminen sekad yhteisen johdon kehittdmisohjelman lapivienti. Ruotsissa
kaynnistettin  suorituksen johtamisohjelma. Avainosaaja- ja seuraajasuunnittelu seka harmonisoitujen
tehtavarakenteiden ja henkildstoprosessien kayttéonotto jatkuivat. Tyontekijdiden hyvinvointi oli keskeinen alue, ja
koko konsernin kattavaa tydturvallisuusohjelmaa vietiin eteenpain.

Muutoksia Caverion-konsernin johdossa
Ari Lehtoranta aloitti Caverion Oyj:n toimitusjohtajana 1.1.2017.

Caverion ilmoitti 9.1.2017 seuraavista muutoksista konsernin johtoryhm&an ja organisaatiorakenteeseen.
Konsernitasoisten Palvelut- ja Projektit-toimintojen roolia vahvistettiin niiden vastuualueita lisdamalla ja naita
toimintoja kutsutaan jatkossa likketoimintayksikdiksi. Thomas Hietto (s. 1967, DI) nimitettin Palvelut-
liketoimintayksikén johtajaksi ja Jarno Hacklin (s. 1978, ins.) Projektit-liketoimintayksikdn johtajaksi. Ville
Tamminen (s. 1974, OTK, VT) nimitettiin Caverion Suomen divisioonan johtajaksi. Yhti6dn muodostettiin lisaksi
uusi konsernitoiminto Lakiasiat & Hallinnointi. Anne Viitala (s. 1959, OTK, VT, eMBA) nimitettiin uuden Lakiasiat &
Hallinnointi -konsernitoiminnon johtajaksi. Kaikki nimitetyt ovat my®s konsernin johtoryhman jasenia. Nimitykset
astuivat voimaan 9.1.2017 Thomas Hieton nimitysta lukuun ottamatta. Han aloitti tehtavassaan 1.7.2017.
Palvelut-liketoimintayksikdsta vastasi 30.6.2017 asti Matti Malmberg, joka jatkaa edelleen yhtién palveluksessa.

Caverion ilmoitti 19.1.2017, ettd Erkki Huusko (s. 1957, ins., eMBA) nimitettin 19.1.2017 alkaen Caverionin
Teollisuuden ratkaisut -divisioonan johtoon ja konsernin johtoryhman jaseneksi. Erkki Huusko oli aiemmin toiminut
Teollisuuden ratkaisut -divisioonan operatiivisena johtajana (Chief Operating Officer) Juhani Pitkékosken
vastatessa koko divisioonasta. Juhani Pitkakoski jatkoi 16.7.2017 saakka divisioonan palveluksessa.

Caverion ilmoitti 3.4.2017, ettd Minna Schrey-Hyppéanen (s. 1966, DI, KTM) on nimitetty 26.6.2017 alkaen
Caverionin henkiléstojohtajaksi ja konsernin johtoryhman jaseneksi. Hanen edeltdjansa Merja Eskola jatkaa
Caverionin palveluksessa vastuualueenaan strateginen resursointi ja henkiléstén kehittdminen.

Caverion ilmoitti 21.6.2017, ettd Sakari Toikkanen (s. 1967, tekniikan lisensiaatti) on nimitetty 21.6.2017 alkaen
Caverionin Teollisuuden ratkaisut -divisioonan johtoon. Han toimii tehtdvassa siihen saakka kunnes vakituinen
divisioonajohtaja aloittaa. Sakari Toikkanen jatkaa myds tehtavassaan Caverionin IT, Viestintd ja Myynnin kehitys
—konsernitoiminnoista vastaavana johtajana ja konsernin johtoryhméan jasenena. Erkki Huusko jatkaa
lahikuukaudet yhtitn palveluksessa erityistehtavissa raportoiden Sakari Toikkaselle.
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Vastuualue Strategia ja Yrityskaupat siirrettiin konsernitoiminto Talouden alle talousjohtaja Martti Ala-Harkésen
alaisuuteen 22.6.2017.

LAHIAJAN RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT

Caverionille tyypilliset operatiiviset riskit liittyvat palvelu- ja projektiliketoimintaan. N&itd ovat muun muassa
tarjouksiin (esim. laskentaan ja hinnoitteluun), sopimusehtoihin, yhteishankkeisiin, aliurakointiin, hankintaan ja
materiaalien hintoihin, osaavan henkildstén saatavuuteen sek& projektinhallintaan liittyvat riskit. Naiden riskien
hallitsemiseksi on otettu kayttéon riskienarviointi ja -tarkastusprosessit niin myynti- kuin toteutusvaiheessa, ja
riskivarauksia on lisatty. Ottaen huomioon projektiliketoimintaan liittyvat erityiset riskit, konserniin perustettiin
vuoden 2017 alussa Projektit-liketoimintayksikkd, joka keskittyy projektien riskienhallinnan parantamiseen
kokonaisuutena, projektiportfolion ohjaamiseen seka projektinhallinnan osaamisen parantamiseen. Kaikista naista
toimenpiteistd huolimatta on riski, etté jotkut projektiriskit toteutuvat, mik& voi vaikuttaa negatiivisesti Caverionin
liketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan. Projektien riskiarviointi on yhtidssa jatkuva prosessi ja on
mahdollista, etta riskeja saatetaan havaita myds muissa talla hetkella meneilldadn olevissa seka uusissa
projekteissa.

Caverionissa suoritettiin huolellinen projektien riskiarvio vuoden 2016 aikana, joka johti merkittaviin projektien
alaskirjauksiin ja varauksiin vuonna 2016. Naissa projekteissa on myds edelleen riskia. Vaikka parannettuja
projektikontrolleja on otettu kayttédén, on mahdollista, etta jotkut tunnistetuista jaljella olevista riskeistd saattavat
toteutua, mika voisi johtaa uusiin projektien alaskirjauksiin ja varauksiin jo tammi-syyskuussa tehtyjen lisaksi,
seka riitaisuuksiin ja oikeudenkéaynteihin. On myds mahdollista, etté naissa projekteissa voi ilmeta uusia riskeja.

Konsernipolitikan mukaisesti luottotappio tai luottotappiovaraukset kirjataan saamisista, kun on ilmeista, ettei
niistda saada suoritusta. Luottotappioksi kirfjaamisessa noudatetaan Caverion-konsernin liiketoiminnan
myyntisaamisten arvostusperiaatetta, ja kirjauksiin siséltyy arviointia ja harkintaa. Arvio perustuu aikaisemmin
toteutuneisiin luottotappioihin, luotonvalvonnan kokemukseen, asiakaskohtaisiin vakuuksiin ja selvityksiin seka
arviointiajankohdan taloudellisiin olosuhteisiin. Caverion toteutti useita projektiportfolionsa osatuloutus- ja
myyntisaamisiin liittyvia riskiarvioita vuoden 2016 aikana, joista seurasi saamisten alaskirjauksia vuonna 2016.
Suurin osa ndistd alaskirjauksista liittyi osatuloutussaamisiin. Saamisten lapikayntia ja riskiarviointia jatketaan
vuonna 2017. Yhtiolla on tiettyja yksittdisid suurehkoja saamisia, joiden neuvottelemiseksi ja perimiseksi yhtid
toimii erittain aktiivisesti. Tunnistetuissa saamisissa on edelleen riskia ja ei voida poissulkea, ettd myds muihin
saamisiin liittyy riskia.

Ottaen huomioon Caverionin liketoiminnan luonne, konsemiyhtit ovat osallisina riitaisuuksissa ja
oikeusprosesseissa useissa projekteissa. Nama riitaisuudet ja oikeusprosessit ovat tyypillisesti Caveronia
kohtaan esitettyja vaateita, jotka koskevat vaitettyja virheellisid suorituksia ja viivastyneita toimituksia. Joissakin
tapauksissa Caverionin periessd saamisiaan tima saattaa johtaa riitaisuuksiin ja oikeusprosesseihin. On riski,
ettd asiakas esittdd naissd prosesseissa vastakanteita. Vaateiden, riitaisuuksien ja oikeusprosessien
lopputulemaa on vaikea arvioida. Alaskirjauksia ja varauksia tehddén soveltuvien kirjanpitosaanndsten
mukaisesti.

Saksassa tutkitaan edelleen kilpailuoikeudellisten saantdjen rikkomuksia teknisten palveluiden toimialalla. Osana
tutkintaa Saksan viranomaiset ovat hankkineet tietoja useilta teknisten palvelujen tarjoajita, mukaan lukien
Caverionilta. Caverion tekee yhteisty6ta paikallisten viranomaisten kanssa. Talla hetkella saatavilla olevan tiedon
perusteella ei voida edelleenkaan arvioida Caverionille naista asioista mahdollisesti aiheutuvan riskin maaraa.
Tutkinnan paattymisen ajankohta ei mydskaan ole tiedossa. On mahdollista, etta tahan liittyvat kustannukset,
sanktiot sekad vahingonkorvaukset voivat olla olennaisia.

Osana tata yhteistydtda Caverionissa on havaittu asiakasprojektin yhteydessa vuosina 2009-2011 toimintaa, joka
Voi tayttdd lahjonnan tai muun rikoksen tunnusmerkistdon. Caverion on tuonut havaintonsa heti viranomaisille
tiedoksi ja tukee niitd asian tarkemmassa selvittdmisessa. On mahdollista, etta epaillyt rikkomukset aiheuttavat
huomattavaa vahinkoa Caverionille sakkoina, korvausvaatimuksina seka asianajokuluina. Talla hetkella ei
kuitenkaan voida arvioida mahdollisesti aiheutuvien vahinkojen maaraa. Caverion seuraa tilannetta ja julkistaa
kaikki olennaiset tiedot voimassaolevien sdanndsten mukaisesti.

Caverion toteuttaa vahvaa compliance-ohjelmaa. Osana ohjelmaa kaikkien tyontekijdiden tulee suorittaa
vuosittain sahkodinen compliance-koulutusohjelma, ja lisdkoulutusta annetaan I|api organisaation. Kaikkien
tyontekijoiden on noudatettava Caverionin Eettisia Liiketoimintaperiaatteita (Code of Conduct), jotka maarittavat
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nollatoleranssin lahjonnalle ja korruptiolle. Liséksi Caverion on muokannut ja paivittdnyt konsernitason
politikkojaan ja ohjeistuksiaan (“Caverion ohjeistukset”) ja ottanut paivitetyt versiot kaytt6on syyskuussa 2017.

Caverionin taseeseen kirjattua liikkearvoa ei poisteta, mutta sita testataan vuosittain mahdollisen arvonalentumisen
varalta. Maard, jolla liikearvon Kkirjanpitoarvo vylittdd siitd kerrytettdvissa olevan rahamaéaran, kirjataan
arvonalentumistappiona tuloslaskelmaan. Mikali Caverionin tulos- ja kasvukehityksessa tapahtuu muutoksia
alaspdin, timé voi johtaa likearvon arvonalentumiseen. Se voi vaikuttaa epaedullisesti Caverionin liiketoiminnan
tulokseen ja omaan padomaan.

Caverionin ulkoisissa lainoissa sovelletaan taloudellista kovenanttia, joka perustuu konsernin nettovelan ja
kayttokatteen suhdelukuun. Taman kovenantin rikkoutuminen antaisi lainapankeille oikeuden erdénnyttéda lainat
heti maksettaviksi. Caverion ja sen lainapankit vahvistivat joulukuussa 2016 kayttokatteen (EBITDA)
laskentaperiaatteet konsernin taloudelliseen kovenanttiin (Nettovelat/Kayttokate) liittyen. Lisdksi Caverion sopi
lainapankkien kanssa maaliskuussa 2017 sopimuslisdyksesta Q1/2017-testauksen yhteydessa liittyen
taloudellisen kovenantin maksimitasoon. Caverion Oyj laski 9.6.2017 liikkeeseen 100 miljoonan euron
hybridilainan, jota kasitelladn IFRS:n mukaan omana paaomana. Hybridilaina vahvisti yhtion maksuvalmiutta ja
rahoitusasemaa sekd myos taloudellisen kovenantin tasoa. Samalla Caverion sopi maksimitason taloudelliselle
kovenantille vuoden 2017 toisen ja kolmannen vuosineljanneksen testausta varten. Syyskuussa Caverion sopi
lainapankkiensa kanssa  uudesta  sopimuslisdyksesta Q3/2017-testauksen yhteydessa liittyen
laskentaperiaatteisiin. Vuonna 2017 tehdyt projektien alaskirjaukset ovat rasittaneet yhtién taloudellisen
kovenantin tasoa tammi-syyskuussa ja jaljella olevat projektiriskit saattavat aiheuttaa lisdd projektien
alaskirjauksia loppuvuoden 2017 aikana. Taloudellisen kovenantin tasoa seurataan ja arvioidaan jatkuvasti
suhteessa kayttdkatteen ja nettovelan toteumaan ja ennusteisiin.

Caverionin liketoimintaan kuuluu tyypillisesti takausten antaminen asiakkaille ja muille sidosryhmille, erityisesti
isoissa projekteissa, esimerkiksi ennakkomaksujen vakuudeksi, sopimusvelvoitteiden suorittamisen vakuudeksi,
ja takuuajan velvoitteiden vakuudeksi. Rahoituspalvelujen valittajat antavat tyypillisesti nama takaukset
Caverionin puolesta. Ei ole varmuutta, etta yhtiélla olisi tallaisiin takauksiin jatkuva saatavuus rahoituspalvelujen
valittajilta kilpailukykyisin ehdoin tai lainkaan, ja mikali takauksia ei saataisi, silla saattaisi olla haitallinen vaikutus
Caverionin likketoiminnalle ja taloudelliselle tilanteelle. Caverion pyrkii hallitsemaan tata riskia yllapitamalla useita
takauslimiitteja eri toimintamaissaan.

Rahoitusriskeistd esitetddn tarkempi selvitys tilinpaatoksen liitetiedossa 30 ja taman osavuosikatsauksen
taulukko-osassa liitetiedossa 5.

Caverion on tehnyt merkittavia investointeja IT- ja jarjestelmakehitykseen. On olemassa riski, ettd odotetut
toiminnallisuudet ja hy6ty eivat taysin toteudu.

Caverionin internet-sivuilla ja 7.2.2017 julkaistussa vuoden 2016 tilinpaatdstiedotteessa kuvataan merkittavimmat
liketoimintariskit.

VARSINAISEN YHTIOKOKOUKSEN PAATOKSET

Caverion Oyj:n varsinainen yhtidkokous pidettin 17.3.2017 Helsingissa. Yhtiokokous vahvisti tilinpaatoksen
vuodelta 2016 seka myonsi vastuuvapauden hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle. Yhtibkokous paatti myos
taseen osoittaman voiton kayttdmisesta ja osingonmaksusta, yhtidjarjestyksen muuttamisesta, hallituksen
kokoonpanosta ja palkkioista, tilintarkastajan valinnasta ja palkkioista sekd hallituksen valtuuttamisesta yhtion
omien osakkeiden hankintaan ja paattamaan osakeanneista.

Yhtiobn hallitukseen valittin  puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisdksi kuusi jasentd. Hallituksen
puheenjohtajaksi valittin Michael Rosenlew, varapuheenjohtajaksi Markus Ehrnrooth sekéa hallituksen jaseniksi
Jussi Aho, Joachim Hallengren, Thomas Hinnerskov, Antti Herlin, Anna Hyvonen ja Eva Lindqvist toimikaudelle,
joka paattyy seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa. Antti Herlinin toimikausi alkoi 29.3.2017, kun
yhtidjarjestyksen muutos oli rekisterdity kaupparekisteriin.

Yhtibkokouksen pdaatoksia koskeva porssitiedote on julkaistu  yhtibn  verkkosivuilla  osoitteessa
www.caverion filtietoa-caverionista/media/tiedotteet.
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Hallitus piti jarjestaytymiskokouksensa 17.3.2017. Kokouksessa hallitus p&atti henkildstovaliokunnan ja
tarkastusvaliokunnan kokoonpanosta. Valiokuntien tehtdvakuvaukset ja tydjarjestykset on julkaistu osoitteessa
www.caverion.fi/sijoittajat - Hallinnointi.

OSINGOT JA OSINKOPOLITHKKA

Varsinainen yhtidkokous péétti 17.3.2017 hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ettd tilikaudelta 2016 ei makseta
osinkoa.

Caverionin tavoitteena on, ettd yhtid jakaa osinkoina ja paddoman palautuksina yhtion osakkeenomistajille
vahintdan 50 prosenttia tilikauden tuloksesta verojen jalkeen ilman k&yvan arvon muutoksia. Vaikka tdmén
osinkopolitikan muuttaminen ei ole suunnitteilla, ei voida taata, ettd osinkoa tai pddoman palautusta todella
maksetaan tulevaisuudessa, eika takeita voida mydskaan antaa minédan tiettyna vuonna maksettavien osinkojen
tai pAdoman palautuksen maarasta.

OSAKKEET JA OMISTAJAT

Caverion Oyj on 30.6.2013 syntynyt Suomen tasavallan lakien mukaan toimiva julkinen osakeyhti6. Yhtiélla on
yksi osakesarja, jonka jokainen osake oikeuttaa yhteen aaneen yhtibkokouksessa sekd vastaavaan osinkoon.
Yhtidn osakkeilla ei ole nimellisarvoa.

Osakepadoma ja osakkeiden lukumaara

Osakkeiden lukumaara oli 125 596 092 ja osakep&d&doma oli 1 000 000 euroa 1.1.2017. Caverionin hallussa oli
512 328 yhtibn omaa osaketta koko raportointikauden tammi-syyskuussa 2017. Ulkona olevien osakkeiden
lukumaara oli siten 125 083 764 syyskuun 2017 lopussa. Caverion Oyj:n omistamien omien osakkeiden osuus
koko osakemaarasta ja aanista on 0,41 prosenttia.

Caverionin hallitus hyvaksyi osakepohjaisen pitkan aikavalin kannustinohjelman konsernin johdolle joulukuussa
2015 ja jatkoi kyseistda ohjelmaa joulukuussa 2016. Osakepohjainen kannustinohjelma koostuu
suoriteperusteisesta osakepalkkio-ohjelmasta (Performance Share Plan) taydennettyna erityistilanteita varten
tarkoitetulla ehdollisella osakepalkkio-ohjelmalla (Restricted Share Plan). Molemmat ohjelmat koostuvat vuosittain
alkavista yksittaisistd, kolmen vuoden pituisista osakepalkkio-ohjelmista. Kunkin uuden yksittaisen ohjelman
alkaminen edellyttdd hallituksen erillistd paatostd. Ensimmaiset ohjelmat alkoivat vuoden 2016 alussa.
Ensimmaiselle suoriteperusteiselle osakepalkkio-ohjelmalle 2016-2018 asetettuja tavoitteita ei saavutettu.
Osallistujille ei siksi suoriteta palkkiota suoriteperusteissa osakepalkkio-ohjelmaohjelmassa 2016-2018. Toiset
ohjelmat alkoivat vuoden 2017 alussa ja niihin perustuvat mahdolliset osakepalkkiot suoritetaan kevaalla 2020.
Jos kaikki suoritustavoitteet saavutetaan, vuodet 2017-2019 kasittavan suoriteperusteisen osakepalkkio-ohjelman
nojalla voidaan suorittaa palkkiona enintaan noin 850 000 Caverionin osaketta (bruttomaara ennen soveltuvan
ennakonpidatyksen vahentamistd). Lisatietoja kannustinjarjestelmasta julkaistiin porssitiedotteilla 18.12.2015 ja
21.12.2016. Liséksi lisatietoja yhtion avainjohdon aikaisemmasta osakepohjaisesta kannustinohjelmasta vuosille
2014-2016 on julkaistu porssitiedotteella 26.5.2014. Télle ohjelmalle asetettuja tavoitteita ei saavutettu.

Caverion ei ole tehnyt paatoksia optioista tai muista osakkeisiin liittyvista erityisoikeuksista. Caverionilla tai sen
tytaryhtioilla ei ole Caverion Oyj:n osakkeita panttina.

Hallituksen valtuutukset
Caverionin hallituksen valtuuttaminen paattamaan yhtién omien osakkeiden hankkimisesta

Caverion Oyj:n 17.3.2017 pidetty varsinainen yhtidkokous valtuutti hallituksen paattamaan Caverionin omien
osakkeiden hankkimisesta. Hallitukselle mydnnetty valtuutus kasittaa enintadn 12 000 000 yhtién oman osakkeen
hankkimisen yhtién vapaalla omalla paaomalla osakkeiden hankintahetken markkinahintaan Nasdaq Helsinki
Oy:n saannellylla markkinalla jarjestaméassa kaupankaynnissa. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtién jakokelpoista
vapaata omaa paaomaa. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiokokouksen paatdksesta lukien. Hallitus ei ole
kayttanyt valtuutusta vuonna 2017.
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Caverionin hallituksen valtuuttaminen paattaméaéan osakeanneista

Yhtidkokous valtuutti hallituksen paattaméaan osakeanneista hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Valtuutus voidaan
kayttdd kokonaan tai osittain antamalla enintddn 25 000 000 Caverionin osaketta yhdessa tai useammassa
osakeannissa. Hallitus voi myds paattdd osakeanneissa annettavien osakkeiden luovuttamisesta
osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen suunnatusti. Hallitus valtuutetaan paattimaan siita, kenelle ja misséa
jarjestyksessa osakkeita annetaan. Valtuutusta voidaan kayttdd muun muassa padomarakenteen kehittdmiseksi,
omistuspohjan laajentamiseksi, vastikkeena yrityskaupoissa tai yhtion hankkiessa liketoimintaansa liittyvaa
omaisuutta ja kannustinjarjestelmien toteuttamiseksi. Osakeanneissa osakkeita voidaan antaa merkittaviksi
maksua vastaan tai maksutta. Anti voidaan kohdistaa myds yhtidlle itselleen osakeyhtidlain rajoitusten mukaisesti.
Valtuutus siséltdd hallitukselle oikeuden méaéaratd osakeantien ehdoista ja toimenpiteisiin liittyvista seikoista
osakeyhtitlain mukaisesti, mukaan lukien oikeuden paattaa, kirjataanko mahdollinen merkintdhinta kokonaan tai
osittain sijoitetun vapaan padoman rahastoon vai osakepadoman korotukseksi.

Antivaltuutus siséltdd valtuutuksen paattdd yhtion hallussa olevien sekd mahdollisesti hankittavien omien
osakkeiden luovuttamisesta. Taméan valtuutuksen kohteena on enintdan 12 500 000 osaketta. Hallitus oikeutettiin
paattamaan luovuttamisen tarkoituksesta ja ehdoista. Valtuutus on voimassa 31.3.2018 saakka. Hallitus ei ole
kayttanyt valtuutusta vuonna 2017.

Kaupankaynti osakkeella

Caverionin osakkeen avauskurssi oli 7,94 euroa vuoden 2017 alussa. Osakkeen paatdskurssi katsauskauden
viimeisena kaupankayntipdivana (30.9.) oli 7,77 euroa. Osakkeen hinta laski 2 prosenttia tammi-syyskuussa.
Osakkeen ylin kurssi katsauskaudella tammi-syyskuussa oli 8,28 euroa, alin kurssi 6,64 euroa ja keskikurssi 7,40
euroa. Osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsingissa tammi-syyskuussa 39,8 miljoonaa kappaletta. Vaihdon arvo oli
293,7 milj. euroa (lahde: Nasdaq Helsinki).

Caverionin osakkeilla kaydaan kauppaa myos muilla markkinapaikoilla, kuten BATS Chi-X Europessa,
Turquoisessa, Aquis’ssa ja Frankfurtin porssin Open Market -listalla. Caverion Oyj:n osakkeita vaihdettiin tammi—
syyskuussa julkisilla vaihtoehtoisilla kaupankayntipaikoilla 8,8 miljoonaa kappaletta eli noin 13,5 prosenttia
osakkeen koko kaupankayntimaarasta. Vaihtoehtoisista kauppapaikoista Caverionin osakkeiden vaihto oli
erityisen vilkasta BATS Chi-X Europessa. Lisdksi 16,4 miljoonalla Caverion Oyj:n osakkeella kaytiin tammi—
syyskuussa Nasdaq Helsingin ulkopuolista OTC-kauppaa. Niiden osuus koko kaupankayntimaarasta oli noin 25,1
prosenttia (Iahde: Fidessa Fragmentation Index).

Caverion Oyj:n markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 970,9 milj. euroa. Markkina-arvo ei sisalla 30.9.2017
yhtién hallussa olevia omia osakkeita (512 328 kpl).

Osakkeenomistajien maara ja liputusilmoitukset
Syyskuun 2017 lopussa Caverionin rekisterdityjen osakkeenomistajien maara oli 28 660 (6/2017: 29 250).
Hallintarekisterdityjen ja muiden kuin suomalaisten sijoittajien omistuksessa oli syyskuun 2017 lopussa 34,9

prosenttia osakkeista (6/2017: 35,6 %).

Paivitetty luettelo Caverionin suurimmista osakkeenomistajista ja omistusrakenteesta 30.9.2017 on julkaistu
Caverionin verkkosivuilla osoitteessa www.caverion.fi/sijoittajat.



OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2017: TAULUKKO-OSA

Lyhennetty konsernin tuloslaskelma
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7-9/2017 7-9/2016 1-9/2017 1-9/2016  1-12/2016
Liikevaihto 545,1 582,0 16925 1758,1 2 364,1
Liiketoiminnan muut tuotot 3,0 0,5 3,3 13 1,9
Aineet ja tarvikkeet -153,5 -159,3 -475,3 -479,3 -648,2
Ulkopuoliset palvelut -106,9 -115,7 -316,6 -327,7 -450,8
Henkilostokulut -211,7 -221,1 -701,0 -729,5 -989,1
Liiketoiminnan muut kulut -67,3 -72,7 -200,5 -212,0 -289,2
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,1
Poistot ja arvonalentumiset -74 -8,7 -22,6 -22,5 -29,5
Liikevoitto 1,2 50 -20,1 -11,6 -40,8
% likevaihdosta 0,2 0,9 -1,2 -0,7 -1,7
Rahoitustuotot ja -kulut, netto -1.4 -0,9 -4,2 -1,7 -2,6
Tulos ennen veroja -0,2 4,1 -24,3 -13,3 -43,5
% likevaihdosta 0,0 0,7 -1,4 -0,8 -1,8
Tuloverot 0,2 -1,2 6,0 3,3 11,8
Katsauskauden voitto 0,1 2,9 -18,3 -9,9 -31,7
% likevaihdosta 0,0 0,5 -1,1 -0,6 -1,3
Jakautuminen
Emoyhtidn omistajille 0,1 2,9 -18,3 -10,0 -31,7
Maéaraysvallattomien omistajien osuus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Emoyhtidn omistajille kuuluvasta voitosta
laskettu osakekohtainen tulos
Tulos/osake, laimentamaton, e -0,01 0,02 -0,16 -0,08 -0,25
Tulos/osake, laimennettu, e -0,01 0,02 -0,16 -0,08 -0,25




Konsernin laaja tuloslaskelma
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Milj. e 7-9/2017 7-9/2016 1-9/2017 1-9/2016  1-12/2016
Katsauskauden voitto 0,1 2,9 -18,3 -9,9 -31,7
Muut konsernin Kirjatut tuotot ja kulut
Erat, joita ei siirretd tulosvaikutteisiksi:
- Etuuspohijaisten eldkkeiden arvonmuutos -0,4 -0,8 0,9 -1,5 -4,2
-- Laskennallinen vero 0,0 0,0 0,0 0,0 13
Erat, jotka saatetaan mybhemmin siirtda
tulosvaikutteiseksi:
- Rahavirran suojaukset 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0
-- Laskennallinen vero
- Myytavissé olevien sijoitusten kayvan
arvon muutos 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0
-- Laskennallinen vero
- Muuntoerot 0,9 0,2 -1,2 0,5 10
Muut konsernin kirjatut tuotot ja kulut,
yhteensa 0,6 -0,2 -0,2 -1,0 -1,9
Katsauskauden laaja tulos 0,7 2,7 -18,5 -11,0 -33,6
Jakautuminen
Emoyhtidn omistajille 0,7 2,7 -18,5 -11,0 -33,6
Maaraysvallattomien omistajien osuus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




Lyhennetty konsernitase

30.9.2017

30.9.2016

31.12.2016

Varat

Pitkaaikaiset varat

Aineelliset hyddykkeet 23,9 29,9 28,3
Liikearvo 339,8 339,8 339,8
Muut aineettomat hyddykkeet 46,6 52,5 53,0
Osuudet osakkuusyrityksissa 0,1 0,1 0,1
Muut sijoitukset 1,2 1,4 1,2
Muut saamiset 3,2 2,4 3,3
Laskennalliset verosaamiset 22,2 8,7 10,6
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 20,5 36,1 30,7
Myyntisaamiset 331,3 323,6 378,2
Osatuloutussaamiset 3211 331,0 244 A
Muut saamiset 40,1 45,1 40,4
Verosaamiset 8,4 8,3 6,4
Rahavarat 18,4 37,0 47,7
Varat yhteensa 1176,8 1216,0 11843
Oma p&doma ja velat

Emoyhtién omistajille kuuluva oma pddoma

Osakepaéoma 1,0 1,0 1,0
Hybridipddoma 100,0 0,0 0,0
Muu oma padoma 1644 206,8 183,6
Maéaraysvallattomien omistajien osuus 0,4 0,4 0,4
Oma pdadoma 265,8 208,2 185,0
Pitkaaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 52,6 59,1 51,1
Elakevelvoitteet 45,5 43,1 454
Varaukset 6,9 9,1 7,1
Korolliset velat 70,0 77,6 1276
Muut velat 0,4 0,9 0,6
Lyhytaikaiset velat

Saadut ennakot 192 .4 2014 1925
Ostovelat 201,8 227,0 2141
Muut velat 213,55 230,9 258,7
Verovelat 8,2 9,0 6,5
Varaukset 30,1 20,5 30,1
Korolliset velat 89,7 129,2 65,7
Oma pddoma ja velat yhteensa 1176,8 1216,0 11843
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Kayttopadoma

30.9.2017 30.9.2016 31.12.2016
Vaihto-omaisuus 20,5 36,1 30,7
Myynti- ja osatuloutussaamiset 652,4 654,6 622,7
Muut lyhytaikaiset saamiset 39,4 44,6 38,9
Osto- ja osatuloutusvelat -220,5 -251,.2 -239,7
Muut lyhytaikaiset velat -223,6 -226,6 -262,5
Saadut ennakot -192,4 -201,4 -192,5
Kayttépddoma 75,7 56,1 -2,6

Laskelma konsernin oman pddoman muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma

Maarays-
Kerty- vallatto-
neet Arvon- mien Oma
voitto-  Muunto- muutos- Omat Hybridi- omistajien paéoma
varat erot rahasto osakkeet padoma Yhteensa osuus yhteensa
Oma paaoma 1.1.2017 1,0 1931 -5,5 -0,7 -3,2 184,7 0,4 185,0
Kauden laaja tulos
Katsauskauden voitto -18,3 -18,3 0,0 -18,3
Muut laajan tuloksen
erat:
Etuuspohjaisten
elakkeiden
arvonmuutos 0,9 0,9 0,9
- Laskennallinen
vero

Rahavirran suojaukset
Myytavisséa olevien
sijoitusten kdyvan arvon

muutos 0,1 0,1 0,1
Muuntoerot -1,2 -1,2 -1,2
Kauden laaja tulos
yhteensa -17,4 -1,2 0,1 -18,5 0,0 -18,5
Liiketoimet omistajien
kanssa
Osingonjako 0,0 0,0
Osakepalkitseminen
Hybridipdaoma 100,0 100,0 100,0

Hybridipddoman korot
verojen jalkeen

Hybridipddoman kulut

verojen jalkeen -0,8 -0,8 -0,8

Liiketoimet omistajien

kanssa, yhteensa -0,8 0 100,0 99,2 0,0 99,2
Oma padoma 30.9.2017 1,0 1749 -6,7 -0,7 -3,2 100,0 2654 0,4 265,8




Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma
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Maarays-
Arvon- vallattomien Oma
Kertyneet Muunto- muutos- Omat omistajien paaoma
voittovarat erot rahasto osakkeet Yhteensa osuus yhteensa
Oma pagoma 1.1.2016 1,0 262,8 -6,5 -0,7 -3,2 2534 0,4 253,7
Kauden laaja tulos
Katsauskauden voitto -10,0 -10,0 0,0 -9,9
Muut laajan tuloksen erét:
Etuuspohjaisten elakkeiden
arvonmuutos -1,5 -1,5 -1,5
- Laskennallinen vero 0,0 0,0 0,0
Rahavirran suojaukset 0,0 0,0 0,0
Myytavisséa olevien sijoitusten kdyvan
arvon muutos 0,0 0,0 0,0
Muuntoerot 0,5 0,5 0,5
Kauden laaja tulos yhteenséa -11,5 0,5 0,0 -11,0 0,0 -11,0
Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako -35,1 -35,1 -35,1
Osakepalkitseminen 0,6 0,0 0,6 0,6
Liiketoimet omistajien kanssa, yhteensé -34,5 0,0 -345 -34,5
Oma pasdoma 30.9.2016 1,0 216,8 -6,1 -0,7 -3,2 207,8 0,4 208,2

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

Arvon-
muutos-
rahasto

Omat
osakkeet

Kertyneet Muunto-
voittovarat erot

Yhteensa

Maarays-
vallattomien
omistajien
osuus

Oma
paaoma
yhteensa

Oma paaoma 1.1.2016 1,0 262,8 -6,5 -0,7 -3,2 2534 0,4 253,7
Kauden laaja tulos

Katsauskauden voitto -31,7 -31,7 0,0 -31,7
Muut laajan tuloksen erét:

Etuuspohjaisten elakkeiden

arvonmuutos -4,2 -4,2 -4.2

- Laskennallinen vero 1,3 1,3 1,3

Rahavirran suojaukset

Myytavisséa olevien sijoitusten kdyvan

arvon muutos 0,0 0,0 0,0

Muuntoerot 1,0 1,0 1,0
Kauden laaja tulos yhteensa -34,6 1,0 0,0 -33,6 0,0 -33,6
Liiketoimet omistajien kanssa

Osingonjako -35,1 -35,1 -35,1

Osakeperusteiset maksut 0,0 0,0 0,0
Liiketoimet omistajien kanssa, yhteensa -35,1 0,0 -35,1 -35,1
Oma padoma 31.12.2016 1,0 193,1 -5,5 -0,7 -3,2 184,7 0,4 185,0




Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

7-9/2017

7-9/2016

1-9/2017

1-9/2016
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1-12/2016

Liiketoiminnan rahavirrat

Tilikauden voitto 0,1 2,9 -18,3 -9,9 -31,7
Oikaisut tilikauden voittoon 10,2 16,2 21,6 28,2 32,8
Kayttdpadoman muutos -47,7 -45,7 -78,8 -76,0 -23,5
Operatiivinen kassavirta ennen rahoituseria
javeroja -37,5 -26,6 -75,6 -57,6 -22.4
Rahoituserat, netto -0,4 -0,2 -3,3 -1,0 -2,2
Maksetut verot -1,9 -4,7 -4,3 -10,8 -12.4
Liiketoiminnan rahavirta -39,8 -31,4 -83,2 -69,4 -37,0
Investointien rahavirrat
Tytaryritysten ja liketoimintojen hankinta
véhennettynad hankintahetken rahavaroilla -1,5 -2,1 -15 -4,3 -4,2
Kayttbomaisuusinvestoinnit ja muut
investointierat, netto -2,8 -5,5 -9,1 -27,4 -33,1
Investointien rahavirta -4.4 -7,5 -10,6 -31,6 -37,4
Rahoituksen rahavirrat
Lyhytaikaisten velkojen muutos, netto 45,7 36,7 26,4 96,7 34,6
Lainojen nostot 0,0 20,0 0,0 20,0 80,0
Lainojen takaisinmaksut -3,3 -1,0 -57,7 -11,0 -24.9
Rahoitusleasingvelkojen nostot 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8
Rahoitusleasingvelkojen maksut -0,5 -0,2 -1,7 -0,6 -3,7
Hybridipddoma 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0
Hybridipddomann kulut ja korot 0,0 0,0 -1,0 0,0 0,0
Maksetut osingot ja muu voitonjako 0,0 0,0 0,0 -35,1 -35,1
Rahoituksen rahavirta 41,8 55,5 66,0 70,0 53,8
Rahavarojen muutos 24 16,6 -27,8 -31,1 -20,6
Rahavarat katsauskauden alussa 19,8 20,4 47,7 68,1 68,1
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus 0,9 0,1 -1,5 0,0 0,2
Rahavarat katsauskauden lopussa 18,4 37,0 18,4 37,0 47,7
Vapaa kassavirta
Milj. e 7-9/2017  7-9/2016  1-9/2017 1-9/2016 1-12/2016
Operatiivinen kassavirta ennen rahoituseria ja
veroja -37,5 -26,6 -75,6 -57,6 -22.4
Maksetut verot -1,9 -4,7 -4,3 -10,8 -12.4
Investointien rahavirta -4.4 -7,5 -10,6 -31,6 -37,4
Vapaa kassavirta -43,8 -38,8 -90,5 -100,1 -72,1
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Puolivuosikatsauksen liitetiedot

1 Laadintaperiaatteet

Caverion Oyj:n puolivuosikatsaus ajalta 1.1.-30.9.2017 on laadittu IAS 34, Osavuosikatsaukset —standardin
mukaisesti. Caverion on noudattanut puolivuosikatsauksen laadinnassa samoja laadintaperiaatteita kuin
tilinpaatoksessa 2016. Puolivuosikatsauksessa tiedot esitetddn miljoonina euroina pyoristden yksittaiset luvut ja
loppusummat miljooniksi, mistd johtuen yhteenlaskuissa saattaa esiintyd pyoristyseroja. ESMA (European
Securities and Markets Authority) on julkaissut uuden ohjeistuksen liittyen vaihtoehtoisiin tunnuslukuihin
kaytettdvaksi viimeistddn vuoden 2016 toisen neljnneksen puolivuosikatsauksissa. Caverion esittda
vaihtoehtoisia tunnuslukuja parantaakseen liiketoiminnan ja taloudellisen tuloksen analysointia seka
vertailukelpoisuutta eri kausien valilld. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivat ole IFRS-raportoinnissa kaytettavia
tunnuslukuja eikd niitd tulisi pitdd korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinp&atdsnormistossa madriteltyihin
tunnuslukuihin. Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty sivulla 25.

Konsernin johto on laatinut IFRS 15 standardin vaikutuksista alustavan arvion. Arvio voi jossain maarin muuttua
vuoden 2017 aikana, kun yksityiskohtaisempi analysointi saadaan p&aatbkseen. Té&hanastisen analyysin
perusteella johdon alustava nakemys on, ettei IFRS 15 standardilla ole merkittavaa vaikutusta yhtién tuottojen tai
tuloksen kertymiseen, vaan ettd nykyiseen valmistusasteen mukaiseen tuloutukseen tulee ainoastaan rajallisia
muutoksia. Myoskaan konsernin taseeseen ei odoteta merkittavid muutoksia uuden standardin kayttéénoton
myota.

Caverion QOyj laski 9.6.2017 likkeeseen 100 miljoonan euron hybridilainan, jota kasitelldadn konsernin IFRS-
tilinpaatdksessa omana paaomana. Hybridilaina on oman paaoman ehtoinen joukkovelkakirjalaina, joka on muita
velkasitoumuksia heikommassa asemassa. Lainan haltijalla ei ole osakkeenomistajille kuuluvia oikeuksia, eika se
laimenna nykyisten osakkeenomistajien omistuksia. Lainalla ei ole erapaivaa, mutta liikkeeseenlaskijalla on
oikeus lunastaa laina takaisin ensimmaista kertaa 16.6.2020 seka tata seuraavina koronmaksupaivina.

Hybridilainan korot on maksettava, jos Caverion Oyj jakaa osinkoa. Jos osinkoa ei jaeta, tehdaan erillinen paatos
hybridilainan mahdollisesta koron maksusta.

Hybridilaina kirjataan alun perin kdypaan arvoon transaktiokuluilla vahennettynd ja myéhemmin laina arvostetaan
hankintamenoon. Mikali korkoa maksetaan, kirjataan se suoraan omaan paaomaan verohyodyilla vahennettyna.

IAS 33 mukaisesti paikallisessa kirjanpidossa kertynyt korko on otettu huomioon kuluna osakekohtaisen tuloksen
laskennassa, kuten Tunnuslukujen laskentakaavoissa on todettu.



2 Tunnusluvut
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9/2017 9/2016 12/2016

Liikevaihto, milj. e 16925 1758,1 2364,1
Kéayttokate, milj. e 2,5 10,9 -11,4
Kéayttokateprosentti, % 0,1 0,6 -0,5
Kéayttokate iiman uudelleenjarjestelykuluja, milj. e 14,6 26,1 15,6
Kayttokateprosentti iiman uudelleenjarjestelykuluja, % 0,9 15 0,7
Liikevoitto, milj. e -20,1 -11,6 -40,8
Liikevoittoprosentti, % -1,2 -0,7 -1,7
Tulos ennen veroja, milj. e -24,3 -13,3 -43,5
% liikevaihdosta -1,4 -0,8 -1,8
Katsauskauden voitto, milj. e -18,3 -9,9 -31,7
% liikevaihdosta -1,1 -0,6 -1,3
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, e -0,16 -0,08 -0,25
Osakekohtainen tulos, laimennettu, e -0,16 -0,08 -0,25
Osakekohtainen oma pdéoma, e 2,1 1,7 15
Rahoitustuotot ja -kulut, netto, milj. e -4,2 -1,7 -2,6
Omavaraisuusaste, % 27,0 20,5 18,7
Korollinen nettovelka, milj. 1413 169,7 1455
Velkaantumisaste, % 53,2 81,5 78,7
Taseen loppusumma, milj. e 1176,8 1216,0 1184,3
Vapaa kassavirta -90,5 -100,1 -72,1
Kéayttopadoma, milj. e 75,7 56,1 -2,6
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin, milj. e 13,1 32,0 38,2
% liilkevaihdosta 0,8 1,8 16
Tilauskanta, milj. e 1460,4 1450,9 1408,1
Henkildstd keskim&arin 16 690 17 477 17 381
Ulkona olevien osakkeiden lukumé&éra kauden lopussa (1 000 kpl) 125084 125084 125 084
Osakkeiden keskimaéarainen lukumééra (1 000 kpl) 125084 125084 125 084




3 Kehitys vuosineljanneksittain
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4-6/ 1-3/  10-12/ 7-9/ 4-6/ 1-3/

2017 2017 2016 2016 2016 2016

Liikevaihto 545,1 565,1 582,3 606,0 582,0 615,5 560,6

Kéayttokate 8,7 -13,0 6,8 -22,2 13,8 -14,4 115

Kéyttokateprosentti, % 1,6 2,3 1,2 -3,7 24 -2,3 2,0

Kéayttokate iiman uudelleenjarjestelykuluja 13,8 6,0 6,8 -10,5 19,5 -6,8 -
Kayttokateprosentti iiman

uudelleenjarjestelykuluja, % 2,5 -1,1 1,2 -1,7 33 -1,1 -

Liikevoitto 1,2 -20,5 -0,8 -29,2 5,0 -215 4.8

Liikevoittoprosentti, % 0,2 -3,6 -0,1 -4.8 0,9 -3,5 0,9

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, e -0,01 -0,13 -0,02 0,17 0,02 -0,13 0,03
Osakekohtainen tulos, laimennettu, e -0,01 -0,13 -0,02 0,17 0,02 -0,13 0,03
Osakekohtainen oma pddoma, e 2,1 2,1 15 15 1,7 1,6 18
Rahoitustuotot ja -kulut, netto, milj. e -1,4 -1,6 -1,2 -1,0 -0,9 -0,2 -0,6
Omavaraisuusaste, % 27,0 28,1 19,2 18,7 20,5 21,1 235
Korollinen nettovelka, milj. 1413 98,6 164,9 1455 169,7 130,6 59,2
Velkaantumisaste, % 53,2 37,2 90,1 78,7 81,5 63,6 26,7
Taseen loppusumma, milj. e 1176,8 | 1133,0 | 11373 | 11843 | 12160 | 1169,7 | 1130,6
Vapaa kassavirta -43,8 -28,2 -18,5 28,0 -38,8 -32,6 -28,8
Kéayttopddoma, milj. e 75,7 31,0 17,3 -2,6 56,1 15,3 15,6
Bruttoinvestoinnit, milj. e 52 2,9 5,0 6,1 7,6 17,3 71
% liikkevaihdosta 1,0 0,5 0,9 1,0 1,3 2,8 13
Tilauskanta, milj. e 14604 | 1512,7 | 15435 | 1408,1 | 14509 | 15542 | 15894
Henkildstd kauden lopussa 16 483 16 750 16 679 16 913 17 281 17 664 17 499
Ulkona olevien osakkeiden lukumaara kauden

lopussa (1 000 kpl) 125084 | 125084 | 125084 | 125084 | 125084 | 125084 | 125084
Osakkeiden keskimaéarainen lukuméaara (1 000

kpl) 125084 | 125084 | 125084 | 125084 | 125084 | 125084 | 125 084
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4 Tunnuslukujen laskentakaavat

Taloudellista kehitysta kuvaavat
tunnusluvut

Omavaraisuusaste (%) = Oma padoma + maaraysvallattomien omistajien osuus x 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Velkaantumisaste (%) = Korolliset velat - rahavarat x 100
Oma padoma + maaraysvallattomien omistajien osuus

Korollinen nettovelka = Korolliset velat — rahavarat

Kayttbpadoma = Vaihto-omaisuus + myynti- ja osatuloutussaamiset + muut
lyhytaikaiset saamiset - osto- ja osatuloutusvelat - muut
lyhytaikaiset velat - saadut ennakot - lyhytaikaiset varaukset

Vapaa kassavirta = Operatiivinen kassavirta ennen rahoituseria ja veroja — maksetut
verot — investointien rahavirta

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos, laimentamaton = Tilikauden voitto (emoyhtidn omistajille laskettu osuus) -
hybridipddoman kulut ja jaksotetut korot verojen jalkeen
Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukuméaéaran
painotettu keskiarvo

Osakekohtainen tulos, laimennettu = Tilikauden voitto (emoyhtidn omistajille laskettu osuus)-
hybridipddoman kulut ja jaksotetut korot verojen jalkeen
Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukuméaéaran
painotettu keskiarvo laimennusvaikutuksella oikaistuna

Osakekohtainen oma pddoma = Oma paddoma
Ulkona olevien osakkeiden lukumé&éra kauden lopussa

Caverionin raportoimat vaihtoehtoiset
tunnusluvut

Kéayttokate = Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Kayttokate ilman uudelleenjarjestelykuluja = Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset +
uudelleenjarjestelykulut

5 Rahoitusriskien hallinta

Caverion—konsernin paaasialliset rahoitusriskit ovat maksuvalmiusriski, luottoriski ja markkinariskit, kuten
valuutta- ja korkoriski. Rahoitusriskien hallinnan tavoitteet ja periaatteet on méaaritelty konsernin hallituksen
hyvéaksymassa rahoituspolitikassa. Rahoitusriskien hallinnan kaytdnndn toteutuksesta vastaa konsernin
rahoitusosasto yhdessa konsernin tytaryhtididen kanssa.

Konsernin pddoman hallinnan tavoitteena on yllapitdd optimaalista padomarakennetta, saavuttaa mahdollisimman
korkea sitoutuneen padoman tuotto sekd minimoida padoman kustannukset konsemin rahoituspolitikassa
maariteltyjen periaatteiden ja limittien puitteissa. Padomarakenteeseen vaikutetaan ensisijaisesti ohjaamalla
investointeja ja liketoimintaan sitoutuvan kayttdpadoman maaraa.

Caverionin ulkoisissa lainoissa sovelletaan taloudellista kovenanttia, joka perustuu konsernin nettovelan ja
kayttdkatteen suhdelukuun. Kovenanttia seurataan ja arvioidaan jatkuvasti suhteessa kayttokatteen ja nettovelan
toteumaan ja ennusteisiin.



Seuraavassa taulukossa

korollisten

rahoitusvelkojen
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maturiteettijakauma.  Luvut  ovat

diskonttaamattomia. Valuuttamaaraisten velkojen kassavirrat on kdénnetty euroiksi tilinpaatdskursseihin.

Korolliset rahoitusvelat

2017 |
71,0

2018
29,7

2019 | 2020 Yhteensa

28,5 30,5

6 Rahoitusvarat ja -velat

Ne rahoitusvarat ja -velat, joiden kirjanpitoarvot eivat vastaa kdypia arvoja on esitetty alla olevassa taulukossa.

30.9.2017
Tasearvo

30.9.2017 |

31.12.2016
Tasearvo

31.12.2016

Kaypéa arvo \

Kaypa arvo

Pitkaikaiset rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta 59,9 60,7 109,6 111,0
Elakelainat 7,7 7,6 15,3 15,2
Muut lainat 0,5 0,5 0,5 0,5
Rahoitusleasingvelat 1,9 2,0 2,1 2,2

Pitkaaikaisten lainojen kayvat arvot pohjautuvat diskontattuihin rahavirtoihin. Diskonttauskorkona on kaytetty
korkoa, jolla konserni saisi vastaavaa ulkoista lainaa tilinpaatoshetkelld ja se muodostuu riskittbmasta
markkinakorosta, johon on lisétty yrityskohtainen, maturiteetin mukainen riskipreemio.

Muiden rahoitusvarojen ja -velkojen osalta kirjanpitoarvot ovat kohtuullisen hyvid arvioita kayvisté arvoista.

Johdannaissopimukset

Nimellisarvot

Milj. e 30.09.2017 31.12.2016
--Korkojohdannaiset 60,0 70,0
--Valuuttajohdannaiset 61,6 26,9

 Kayvat arvot
Milj. e
Korkojohdannaiset

30.09.2017

31.12.2016

-positiivinen kdypéa arvo

-negatiivinen kaypa arvo -0,3 -0,5
Valuuttajohdannaiset

-positiivinen kaypéa arvo 0,2 0,2
-negatiivinen kaypa arvo -0,5 -0,3

Johdannaissopimusten kayvat arvot on maaritetty seuraavasti: Valuuttatermiinisopimusten kayvat arvot on
maaritetty kayttden tilinpaatdspaivan noteerattuja termiinikursseja. Koronvaihtosopimusten kayvéat arvot on
maaritetty tulevien rahavirtojen nykyarvon perusteella.

Koronvaihtosopimusten suojauslaskenta muuttui tehottomaksi ja se lopetettiin tilikauden 2016 aikana.
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7 Vastuusitoumukset ja ehdolliset velat

Milj. e 30.9.2017 | 31.12.2016
Annetut takaukset osakkuusyhtididen puolesta 0,2 0,2
Emoyhtidn takaukset tytéryhtididen puolesta 5145 533,0
Muut vastuusitoumukset

- Vuokravastuut 159,0 1775
- Muut vastuusitoumukset 0,2 0,2
Hybridilainan kertynyt korko 14

Jakautumiseen osallistuvat yhtidt vastaavat yhteisvastuullisesti jakautuvan yhtion velasta, joka on syntynyt ennen
kuin jakautumisen taytdntddnpano on rekisterdity. Taméan seurauksena YIT Oyj:n osittaisjakautumisen
seurauksena perustetulle Caverion Oyj:lle syntyi yhtidlle jakautumisessa allokoidun netto-omaisuuden maaraéan
asti niin sanottu toissijainen vastuu ennen jakautumisen taytantdonpanon rekisterdintid syntyneistéa YIT Oyj:lle
jakautumisen jalkeen ja&neistd veloista. YIT Oyj:n merkittdvimpien rahoitusvelkojen velkojat luopuivat
oikeudestaan vaatia Caverion Oyj:ltd suoritusta toissijaisen vastuun nojalla. Caverion Oyj:lla on toissijainen
vastuu YIT Oyjn ennen jakautumista myontamistda, YIT Oyjlle jakautumisen jalkeen jaaneista
konsernitakauksista. Naiden konsernitakausten méara syyskuun 2017 lopussa oli 198,6 milj. euroa.

Lahiajan riskeja ja epavarmuustekijoitd on kuvattu ylla tarkemmin kohdassa “Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat”.
On mahdollista, ettd erityisesti saanndsten vastainen toiminta saattaa aiheuttaa huomattavaa vahinkoa
Caverionille sakkoina, korvausvaatimuksina seka asianajokuluina. Talla hetkella ei kuitenkaan voida arvioida
mahdollisesti aiheutuvien vahinkojen maaraa.



